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Editörlerden 

Bilimsel üretim sürecinin önemli parçalarından biri tanesi de 
akademik dergilerin yayınlanmasıdır. Bu amaçla, Kırklareli Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi ilk sayısı "Mart 2012" ile 
yayın hayatına başlamıştır. 

Kırklareli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dergisi'nde iktisat, işletme, uluslararası ilişkiler, ·· siyaset bilimi 
alanlarında ve bu alarila!"la doğrudan ilişkili bilim dallarında, özgün 
çalışmalar yayınlanmaktadır. Derginin yayın dili Türkçe ve İngilizce'dir. 
Dergi hem elektronik ortamda, hem de basılı olarak yayınlanacaktır. 

Derginin ilk sayısında Hasan Alp Özel "Ticari Serbestleşmenin 
Teorik Temelleri ve Yeni Ticari Serbestleşme Teorileri" isimli 
makalesinde Smith' den günümüze, uluslararası ticareti açıklamaya 
yönelik geliştirilen teorilerin genel bir analizini yapmaktadır. 

Raif Cergibozan ve Yunus Özcan "Türkiye için Bölgelere göre 
Ücret Ayrıştırma Analizi: Ekonometrik Yaklaşım" adlı çalışmalarında 
Türkiye işgücü piyasasında kadın ve erkek çalışanlar arasında ücret 
ayrımcılığının olup olmadığını test etmişlerdir. Bu konuda yapılan 
çalışmaların aksine yazarlar Türkiye Geneli için kadın ve erkek çalışanlar 
arasında istatistiksel olarak anlamlı bir ücret farkı bulmamışlardır. 

Muhammed Tıraşoğlu "Hegy Mevsimsel Birim Kök Testi: 
Türkiye'de TÜFE ve TÜFE Harcama Grupları için bir Uygulama" adlı 
makalesinde Türkiye'de TÜFE ve TÜFE harcama grupları için mevsimsel 
birim kökün varlığını incelemiştir. Yazar, çalışmada elde edilen sonuçların 
TCMB'nin fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmek adına politika 
belirlemede faydalı olacağını iddia etmektedir. 
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Ali Çakır "Kırklareli'ne Gelen Bulgar Ziyaretçilerin Bölgesel 
Ekonomik Kalkınmaya Etkisi" isimli makalesinde Kırklareli ilinin Trakya 
Bölgesinde yer alan iller ile arasındaki sosyo-ekonomik gelişmişlik 
dengesizliği azaltabilmesi ve bölgesel kalkınmayı sağlayabilmesi için 
Bulgar ziyaretçilerin önemine v�rgu yapmaktadır. 

Yavuz Aydin 
çal ışmasındal iteratürde 
analizini yapmaktadır. 

"firma 
kullanılan 

Değerleme Yöntemleri" adlı 
firma değerleme yöntemlerinin 

Dergimizin yayın hayatına başlamasında maddi ve manevi 
desteklerini esirgemeyen Üniversite ve Fakülte yönetimine, tüm öğretim 
elemanı arkadaşlarımıza, makale sahiplerine, hakem kuruluna ve katkı 
sağlayan tüm kesimlere en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Kırklareli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 
ilk sayısı "Mart 2012"yi sizlerle paylaşmaktan gurur duyar, Dergimiz 
hakkında değerli meslektaşlarımızın katkı, destek ve önerilerini 
esirgememelerini dileriz. 

Yrd. Doç. Dr. Ali ARI 
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